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Cnucok i1uu, no0aguiux 00OKyMeHmbl, He00xooumoble 011 NOCHIYHICHUA
HA RPOZPAMMbBI GbICULIE20 00PA308AHUA — NPOZPAMMbI DAKAIABpUAMA
no nanpaeaenuam 38.03.01 Ixonomura u 38.03.02 Merneorcmenm
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Pe3yneratel E1 D BCTYITUTEJIbHBIX Coracue Ha
UCIBITAHUU . 3a4MCJIeHHe Ha
> > = O00y4YeHHUe 10
DamMuiusg ums “ = Y = O
= % T = 3 L e IOrOBOpam 00
OTYECTBO % = 3 % < > = | Ipumeyanue
= = = = = & = OKa3aHUU
MOCTYIIAIIErO = s O o © O
= > - = > s o [JIATHBIX
» O S 7 O S =
s S o Q = O 00pa30BaTEIbHBIX
>, =| > ' =
A > \O a¥ > \O yCiayr
O O
Hanpaenenue noozcomosxu 38.03.01 Sxonomuxa (ounas gopma)
Kum 76 33 477
XEéH Mu
Konrakos 67 56 69
JleHuc
ropesuu
BUIllIIHEBCKUH 76 72 64
JleoHun
AJlekceeBu4
Basieen 62 62 81
Kapum

Anb0epTOBUY




Hymak
AHOpeun
CepreeBuy

69

12

69

| BIpABIMOBA
Codps

JIMuTpueBHa

91

56

62

DenoCeHKOB
Tumoden
CepreeBuy

91

32

31

BepeTeHHUKOB
Muxaun

KupujiioBuy

66

33

J1

Ky>xxeHoBa
JlvaHna
EBrenbeBHa

33

62

34

Hanpasnenue noozomoexu 38.03.01 Sxonomuxa (3aounas ¢popma)

Komaposa

Jlapbs
ATNeKcaHApOBHA

66

33

56

lyxa

Kcenus
BrnaguMupoBHa

73

03

43

O00JIOHKOBA
Maprapura
BrnagumupoBHa

67

33

45

Kpacrokos
Nnps
HukoiaeBuu

69

33

46

bonnapesa
AHacrtacus
AneKkcaHIpOBHA

50

33

56




Hanpasnenue noozomoexu 38.03.02 Merneodscmenm (ounas popma) — broodicem

Acamnuas
FOmnus

AJlekceeBHa

76

76

74

226

Oco0oe npaBo
OpuruHaj arrecrara

Den10CeHKOB
Tumoden
CepreeBud

91

32

31

254

benoMblbLIEBA
Bukropus
CepreeBHa

39

74

34

247

Orkas

bivHOB
ApTEM
JIMUTpUEBUY

37

74

36

247

[IIMmakoBa
Bura
MropeBHa

91

76

77

244

I [pokornen
AHacrtacusi
AneKkcaHIpOBHa

37

74

17

2338

TenexkuHa
Jlapbs

NnpUuHUYHA

37

70

31

238

OpuruHan arrecrara

KaraHoBa
ExarepuHa
AHJpeeBHaA

94

30

Y

233

Ba1oBu4YeHKO
bornan
AHIpeeBUY

78

74

77

225

10.

PocceTo
EBreHus
KoHCTaHTUHOBHA

91

03

63

2277




I1.

birHoBa
AHHa
BaiepreBHa

32

62

32

226

12.

XayaTtyposBa
Mapusi
AJleKcaHIpOBHA

94

70

01

225

13.

Muxanuaona
AHHA
AJleKCaHApOBHA

73

74

77

224

14.

['abpuensH
| paunk
ApamaucoBuY

70

70

34

224

13.

Jlronerep
AneKcaHap
MuxanioBuy

33

68

69

222

10.

Mopo3zoBa
ApuHa
MakcuMOBHA

91

50

31

222

17.

COKOJIOB
Hropsb
AJlekceeBUY

32

64

74

220

18.

3aurpaena
Banepusi
| laByiOBAa

30

76

63

219

19.

Mas3uToB
Banepuu
JimuTpuesuy

20.

| lonmkoBa
AHa
CepreeBHa

32

56

31

214

37

72

7

216

1.

CokonoBa
Jluana
AHJIpeeBHA

39

62

64

215




L2,

Eroposa
AHHa
AJIEKCaHApOBHA

39

70

54

213

23.

JlaBb1JOBA
AHHA

AJlekceeBHA

73

70

70

213

24,

banaOkuHa
Banepus
CepreeBHa

73

62

17

212

OpuruHaj arrecrara

23.

BUIllIHeBCKUH
Jleouun
AJiekceeBUY

76

72

64

212

26.

boaposa

Jlapbs
BiagumupoBHa

76

62

74

212

27.

Hymak
AHJpeun
CepreeBuy

69

72

69

210

238.

[ mnbdanoB
Caug
PycinanoBuy

32

50

79

211

&5,

MSTKOB
EBresuu

Cepreesuy

69

72

69

210

30.

| bIpZILIMOBA
Codbs
JIMUTpHEBHA

91

56

62

209

31.

Kanras
Jlanuun
JleHrucoBUY

37

03

53

208

24

KyxeHoBa
Jlnana
EBrenbeBHA

3

62

59

206




33

Baneesn
Kapum
Anp0epTOBUY

62

62

31

34.

by3aHOB
JIMUTpUH
BurasnbeBUY

30

50

72

202

23,

JlyOoBCKOBa
Cobbs

AJlekceeBHA

72

62

67

201

OpuruvHan aTrecrara

36.

I lomonbckum
AJlekcen
AJleKCaHAPOBUY

76

62

63

201

2l

JleMsiHLIEB
Muxau
AJleKceeBUY

73

63

59

200

33.

babouy
Alexkcen

EBreHreBuy

73

70

35

198

OpuruHaljl arTecrara

39.

Uynaesa
Kcenus
BurtanreBHA

FiP.

50

76

198

40.

Tonan
Kupuii
BukropoBu4

69

63

56

193

41.

Konrakos
JleHuc
MropeBuu

67

56

69

192

42.

[lecTOB
Mapk
| laB1oBUY

12

45

74

191

43.

HaymoB
JIMuTpuu
HMropesuu

3

45

60

190




44.

Bonkos
AJNIEKCaHIP
AHOpeeBUY

03

62

60

187

43.

CoJIOMKHUH
AHTOH
JleHHncoBUY

67

72

46

185

46.

AxMenraiiaeBa
MapuHa

73

45

6’7

185

47.

ANTMMXaHOBHA
3yaUH '
ApTEM
AJleKCaHIPOBUY

32

39

62

133

43.

Kop30B
Hrops
KoOHCTAaHTUHOBUY

67

50

62

179

OpuruHall arrecrara

49.

[1IMmakoBa
AnTHUHA
CepreeBHa

76

39

64

179

50.

CanpiKoBa
mro3a

MnppapoBHa

70

62

47

179

S1.

Kapnos
Anexcanap
AJlekceeBUY

70

50

56

176

32

bazapoBa
AJiekcaHpa
PoMaHOBHA

76

39

39

174

53.

MoprxakoB
Ky3bma
JIMUTpUEBHUY

64

50

60

174

54.

bernHuHa
JlnaHa
IOpbeBHa

71

45

¥

163




S35.

AHaHBEBa
Codbs

BraguMupoOBHA

70

39

57

166

OpuruHa arrecrara

56.

I ocTeBa
WHHA

69

39

56

164

d7.

Kum
XEeH Mu

76

33

47

156

J38.

SKyOuuK
Maxkcum
CepreeBuu

64

33

53

150

4,

Kypenuna
Onpra
OneroBHa

62

33

51

146

OTka3s

60.

| pyuHIOTENH
Banepus
AHJIpeeBHa

60

33

51

144

Ol.

| apimrHa
ExarepuHa

Hanpaesnenue noocomosxku 38.03.02 Meneooscmenm (ounas popma) — [lnamuoie yenyu

Kop3oB
Hrops
KOHCTAaHTUHOBUY

6’7

50

62

| apiivHa
bExarepuna

Uynaesa
Kcenus
BuTanreBHA

72

50

76

3yIuH
ApTEM
AJleKCaHApPOBUY

32

39

62

Kum
XEH Mu

76

33

47




bejoMbliblEeBa
BukTopus
CepreeBHa

39

74

34

OTkas

JleMsIHLIEB
Muxaun
AJlexceeBUY

73

08

59

BaHOB
Cepren
VIBaHOBUU

50

27

45

Muxaumnona
AHHA

AJIeKCaHIpOBHA

73

74

77

10.

Kaprmnos
AJIeKCaHap
AJIeKceeBUY

70

50

56

[1.

JlyboBCKOBa
Copwbs

AJleKkceeBHa

72

62

67

12.

Mop>kaKoB
Ky3bma
JIMuTpreBuY

64

50

60

13.

[IImakoBa
AJIMHA
CepreeBHa

76

39

64

14.

[ lononbckuun
Allekcen
AJIEKCaHPOBUY

76

62

63

15.

| pyuHIOTENH
Banepus
AHJIpeeBHA

60

LX

J1

16.

BuiiineBckuu
JleoHun
AJlekceeBUY

76

72

64




17.

| Ipokorerr
AHacTacus

AJIEKCaHpPOBHA

37

74

77

13.

beruHuHa
JlnaHa
HOpbseBHa

71

45

52

1%,

KypenuHa
Onbra
OJieroBHa

62

33

Sl

OTkas

20.

Kaura3s
Jlanuun
JIeHuCOBHUY

37

63

53

21.

IHumosB
Hukura
AJlekceeBUY

A4

39

43

22.

BaseesB
Kapum
Anb0epTOBUY

62

62

31

MSrkosB
EBreHuu
Cepreesuy

69

72

69

24.

Hymak
AHJpen
CepreeBuu

69

72

69

25.

| BIpABIMOBA
Codbs

JIMuTpueBHa

91

56

62

26.

De10CEHKOB
Tumodeit
CepreeBuu

91

32

31

21,

[lecTOB
Mapk
| laBi1OBUY

72

45

74




23.

LlImakoBa
Bura
HMropesBHa

91

76

77

29,

TenexkuHa

Jlapbs
MnpuHHUYHA

37

70

31

30.

BepeTeHHUKOB
Muxaui
KupunioBuy

66

33

S1

31.

Ky>xeHoBa
JlnaHna
EBreHnreBHa

3

62

59

32

AHaHbEBA
Co(dbs
BragumupoBHa

70

39

S7

33.

| acaHoB
HMcamyauH
3aluI0BUY

54

33

44

34.

Ma3zuToB
Banepun
JIMuTprieBUY

32

56

31

ko)

AKyOUHK
Maxkcum
CepreeBuy

64

33

53

30.

Toman
Kupuiin
Bukroposuu

69

03

56

37.

Acamuas
HOnus

AJleKceeBHa

76

76

74

38.

| openoBa
AMHHA
AJIeKCaHpOBHA

61

45

54




349,

Mopo3oBa
ApuHa
MakcumMoBHa

91

50

31

40.

by3aHOB
JIMATpUH
BurtanbeBuy

30

50

12

41.

AXMearailaeBa
MapuHa
AJIMMXaHOBHA

73

45

6’7

Hanpaenenue noocomosxu 38.03.02 Menedowcmenm (3aounas ¢popma)

LllecTomnanos
JIMUATPpUH
AJleKCaHpOBUY

ManrokoB
Brnanucnas
Onerosuu

J1

27

53

CnaBuHa
AHHa
CepreeBHa

J1

33

54

TumuHa
AHacTacus
JIMATpHEBHA

73

2’7

01

bazapoBa
AJIeKcaHapa
PomaHoBHAa

76

39

59

JlyboBCKOBa
Codbs
AJIeKceeBHa

72

62

67

CokoJioBAa
JInaHa
AHJIpeeBHa

39

62

64




KopsirnHa
EBrenus
Jayapa0BHA

72

45

59

KazaHuena
EieHa
KOHCTAaHTHUHOBHA

10.

boHpapena
AHacTacus
AJIeKCaHApOBHA

50

33

56

11.

BraguMupoBHa

73

63

43

12.

KacnapoBa
Mapus
BianumMupoBHa

13.

3UBEHKO
Exarepuna
OneroBHa

14.

(OO00JIOHKOBA
Maprapura
BragumMupoBHa

67

33

45

13.

HazapoBa
AHreJInHa
AJIeKCaHIPOBHA

16.

KoHope3oBa
Banepus
KOpbreBHa

33

50

54

17.

CoxkoJioBa
AHHA

CepreeBHa

3

33

4

18.

KpacrokoB
Nnps
HukomnaeBuu

69

33

46




19.

Maz3uToB
Banepuu
JIMUTpUEBUY

32

56

31

20).

JlaBb110BA
AHHa
AJleKceeBHA

73

70

70

OTBETCTBEHHBIU cekpeTaphb [IpueMHON KOMUCCHU

%.K. | opuakosa



